COMUNICADO CPSCS 1/2022

DIVULGA O RESULTADO DO EXAME DE
PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA
E CONVOCA PARA A ENTREVISTA DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO
SENSU EM CIÊNCIAS DA SAÚDE, MESTRADO,
DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Programa de Pós-
Graduação Stricto Sensu em Ciências da Saúde
da Universidade São Francisco – USF, no uso
de suas atribuições e considerando os Editais
CPSCS 60/2021 e CPSCS 6/2022, faz o
seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1.º Fica divulgado, a seguir, o resultado do exame de Proficiência em Língua Estrangeira,

Inglês, do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências da Saúde, Mestrado, da

Universidade São Francisco – USF, bem como respectivos links e horários para entrevista dos

candidatos, que será realizada pela banca examinadora por videoconferência no Google Meet, no

dia 14 de fevereiro de 2022.

NOME RESULTADO HORÁRIO LINK

Alquiandra S. Ferreira Mançano REPROVADA 10h meet.google.com/hdd-ozmj-snv

Andre Gustavo Cunha Trolese APROVADO 10h15 meet.google.com/twq-kgdy-ojx

Brenda Vieira Ferreira APROVADA 10h30 meet.google.com/fpb-ffqq-ugr

Flávia Faria Lloyd REPROVADA 10h45 meet.google.com/pib-gsgo-qum

Leonardo De Souza Marques REPROVADO 11h meet.google.com/qjd-gcpg-mct

Marina Ferrari Fabro REPROVADA 11h15 meet.google.com/mho-otqs-vtq

Raquel Gama L. Custodio Bucioli APROVADA 11h30 meet.google.com/xqu-qjfi-hff

Renata Thomaz Katzenelson APROVADA 11h45 meet.google.com/rbn-boba-yqw

Sheila Camargo De Oliveira APROVADA 14h meet.google.com/pqb-wvyy-zbk

Tammyris Helena R. E Silveira APROVADA 14h15 meet.google.com/gfx-ttwz-wwa

Thomas Lopes Gambaro REPROVADO 14h30 meet.google.com/dnz-ngpn-xge

Art. 2.º A reprovação no exame de proficiência não é eliminatória, devendo os candidatos

reprovados participar da entrevista (eliminatória).

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 11 de fevereiro de 2022.

Patrícia de Oliveira Carvalho
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu

em Ciências da Saúde